však oprávněn užívat Zařízení ke stanovenému účelu po podpisu předávacího protokolu. 
Nebezpečí vzniku škody na Zařízení přechází na Kupujícího ke dni, kdy nastanou účinky 
dodání. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena stanovená touto Smlouvou je splatná takto: 

Celková cena plnění poskytnutého Prodávajícím činí 696 787,50 Kč bez DPH (slovy: šest 
set devadesát šest tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých padesát haléřů), tj. 843 
112,87 Kč včetně DPH ve výši 21 % (slovy: osm set čtyřicet tři tisíc sto dvanáct korun 
českých osmdesát sedm haléřů).  

Číslo  Název  ks Cena bez DPH  DPH  
Cena celkem 
včetně DPH  

1 
Univerzální kuchyňský robot SPAR SP-